МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА»

ПРИКАЗ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

«ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МАГАРИФ

БУЛЕГЕ» МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

БОЕРЫК

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

п. г. т. Уруссу № 41 8 февраля 2019 года

О подведении итогов проведеноия муниципального конкурса
«Математических объемных фигур»

На основании приказа МКУ «Отдел образования Исполнительного

комитета Ютазинского муниципального района Республики Татарстан»

от 11.01.2019 года № 2 «О муниципальном конкурсе «Математических объемных

фигур» был проведен муниципальный конкурс среди учапщхся 4-5-6 классов

общеобразовательных учреждений Ютазинского муниципального района.
На основании вышеизложенного,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Вручить дипломы МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан» победителям и

призерам Конкурса (Приложение 1).

2. Вручить сертификаты МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета

Ютазинского муниципального района Республики Тат^стан» участникам

Конкурса (Приложние 2).
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Г. М. Гилязева

Приложение № 1
к приказу МКУ «Отдел образования»
№ 41 от 08.02.2019 года

Список победителей, призёров муниципального конкурса
«Математических объемных фигур»

Ф.И.О. Образовательное
учреждение

Класс Учитель Место

Золотухина Кристина
Сергеевна

МБОУ «Ст^о-
Уруссинская СОШ»

4 Сунгатуллина
Зульфия Римовна

I

Гайсин Ильхам
Ильдарович

МБОУ «Ютазинская
СОШ»

4 Миннушина Луиза
Радиковна

II

Ямаев Радмил
Альбертович

МБОУ «Уруссинская
гимназия»

4 Маслова Эльвира
Ринатовна

II

Шакиров Данил
Ленарович

МБОУ «Ютазинская
СОШ»

4 Миннегулова Фания
Алямовна

III

Ханипова Азалия
Азатовна

МБОУ «Ютазинская
СОШ»

4 Миннегулова Фания
Алямовна

III

Миргалимова Амина
Ришатовна

МБОУ «Дым-
Тамакская ООШ»

4 Саттарова Элиза
Фоатовна

I

Юсупов Аяз
Ирекович

МБОУ «Старо-
Уруссинская СОШ»

5 Гиззатуллина
Зинфира
Габдулхаковна

I

Валиев Айнур
Тагирович

МБОУ «Уруссинская
гимназия»

5 Рахматуллина Алсу
Мукатдисовна

II

Нусамиев Равиль
Шамильевич

МБОУ «Уруссинская
ООШ № 2»

5 Евсеева Светлана
Александровна

II

Кашапова Алина
Даниловна

МБОУ «Дым-
Тамакская ООШ»

5 Гумерова
Р1льмира
Ильгизаровна

II

Майоров Максим
Андреевич

МБОУ «Уруссинская
гимназия»

5 Рахматуллина Алсу
Мукатдисовна

III

Ахметова Самира
Дамировна

МБОУ «Уруссинская
гимназия»

5 Рахматуллина Алсу
Мукатдисовна

Ш

Мухаметзянов Нияз
Фаритович

МБОУ «Старо-
Уруссинская СОШ»

6 Гиззатуллина
Зинфира
Габдулхаковна

I

Маркарян Роберт
Карапетович

МБОУ «Уруссинская
ООШ №2»

6 Вильданова Ильмира
Фанисовна

II

Бобров Вячеслав
Владимирович

МБОУ
«Абсалямовская
ООШ»

6 Фаизова Елена
Владимировна

II

Софронова Ангелина
Сергеевна

МБОУ «Дым-
Тамакская ООШ»

6 Гумерова
Р1льмира
Ильгизаровна

II

Салямова Илина
Ильгизовна

МБОУ «Дым-
Тамакская ООШ»

6 Гумерова
Ильмира

III

Ильгизаровна
Рафикова Эльза
Нурфаязовна

МБОУ «Мало-
Уруссинская ООШ»

6 Г азизуллина Зимфира
Амировна

III

Фархутдинова Алия
Ильмировна

МБОУ «Дым-
Тамакская ООП!»

6 Гумерова
Ильмира
Ильгизаровна

Ш

Приложение № 2
к приказу МКУ «Отдел образования»
№ 41 от 08.02.2019 года

Список участников муниципального конкурса
«Математических объемных фигур»

Ф.И.О. Образовательное учреждение Класс

Волков Анатолий Владимирович МБОУ «Уруссинская СОШ №3» 4
Хаямиев Сулейман Ремзиевич МБОУ «Ютазинская СОШ» 4
Тимофеев Илья Вячеславович МБОУ «Уруссинская гимназия» 4
Зиганшина Ляйля Фанисовна МБОУ «Каракашлинская ООШ» 4
Г ареева Ралина Рамилсвна МБОУ «Дым-Тамакская ООШ» 4
Юсупов Раиль Марселевич МБОУ «Мало-Уруссинская ООШ» 5
Ковалева Виктория Андреевна МБОУ «Уруссинская гимназия» 5
Абузарова Анна Хамматовна МБОУ «Абсалямовская ООШ» 5
Ахметзянова Айзана Ильдусовна МБОУ «Уруссинская гимназия» 5
Миннушин Ранис Фанисович МБОУ «Каракашлинская ООШ» 5
Никитин Константин Сергеевич МБОУ «Уруссинская гимназия» 6
Касимова Элина Даниловна МБОУ «Уруссинская СОШ №3» 6
Мухаметзянова Илина Радиковна МБОУ «Абсалямовская ООШ» 6
Габдулгалиев Давид Рустамович МБОУ «Уруссинская ООШ №2» 6
Ахметов Айдар Забирович МБОУ «Каракашлинская ООШ» 6
Гараев Данил Антонович МБОУ «Уруссинская СОШ №3» 6
Гильфанова Лия Азатовна МБОУ «Уруссинская ООШ №2» 6
Яхина Амина Ильшатовна МБОУ «Уруссинская ООШ №2» 6
Желенкова Арина Юрьевна МБОУ «Уруссинская ООШ №2» 6
Абдумухтарова Ралина Рустамовна МБОУ «Уруссинская СОШ №3» 6
Ахметов Айдар Забирович МБОУ «Каракашлинская ООШ» 6
Хасанов Ильмас Рустамович МБОУ «Каракашлинская ООШ» 6